
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/Ago/2019 al 31/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 2,494,277.51 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 173,330.55 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 173,330.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE UBR AGOSTO .. 290819 3,320.00 176,650.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS PREMATRIMONIAL..290819 900.00 177,550.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  INGRESOS DESPENSA AGOS.. 23/08/2019 5,390.00 182,940.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  PROYECTO PROALIMNE 23/08/2019 8,400.00 191,340.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  PREMATRIMONIALES JULIO 2.. 07/08/2019 6,950.00 198,290.55 
01/Ago/2019 Ingresos 2  UBR JULIO 2019 07/08/2019 7,060.00 205,350.55 
31/Ago/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310819 18.38 205,368.93 
31/Ago/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310819 4.25 205,373.18 
31/Ago/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310819 24.95 205,398.13 
31/Ago/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310819 31.87 205,430.00 
31/Ago/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310819 42.55 205,472.55 

Total: 0.00 32,142.00 205,472.55 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 32,142.00 205,472.55 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 500,946.96 
02/Ago/2019 Ingresos 4  COMPRA DE ALIMENTOS PAR.. F/E41B 134,400.00 635,346.96 
12/Ago/2019 Ingresos 5  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/65FE 120,000.00 755,346.96 
19/Ago/2019 Ingresos 6  BRINDAR APOYO ECONOMIC.. F/2942 42,000.00 797,346.96 

Total: 0.00 296,400.00 797,346.96 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,820,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,820,000.00 
15/Ago/2019 Ingresos 1  Subsidio correspondiente al mes..F/7ECC 260,000.00 2,080,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 2,080,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 2,080,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 588,542.00 3,082,819.51 
 
 

T o t a l: 0.00 588,542.00 3,082,819.51 
 


